
W Ó J T  m m  S A N O K  
woj. poUKaipackie

Z arządzenie N r 272/2019  
W ójta G m iny Sanok  

z dnia 9 grudnia 2019 r.

zm ieniające zarządzenie w  spraw ie planu w ykonaw czego budżetu gm iny na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 m 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 249 ust 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 201

zarządzam  

co następuje:

arca 1990 r. o samorządzie 
1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 
9 r. poz. 869 z późn. zm).

§ i

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
138.000,-zł

D ział 756 -  Dochody od osób praw nych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobow ości prawnej oraz
w ydatki zw iązane z ich poborem  138.000,-zł

Rozdział 75615 -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10.000, - zł

§ 0910 -  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,- zł

Rozdział 75616 -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 110.000, - zł

§ 0500 -  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90.000,- zł

§ 0910 -  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20.000,- zł

Rozdział 75618 -  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 18.000, - zł

§ 0480 -  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 18.000,- zł

1



2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
138.000,- zł

D ział 400 -  W ytw arzanie i zaopatryw anie w  energię elektryczną, gaz i w odę 20.000,-zł

Rozdział 40002 -  Dostarczanie wody 20.000,-zł

§ 2630 -  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 20.000,- zł

D ział 750 -  A dm inistracja publiczna 50.000,- zł

Rozdział 75022 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50.000,-zł

§ 4270 -  Zakup usług remontowych 50.000,- zł

D ział 851 -  O chrona zdrow ia 18.000,- zł

Rozdział 85153 -  Zwalczanie narkomanii 900,-zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 900,- zł

Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17.100,-zł

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 4.200,- zł

§ 4220 -  Zakup żywności 4.200,- zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 7.700,- zł

§ 4430 -  Różne opłaty i składki 1.000,-zł

D ział 900 -  G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 50.000,- zł

Rozdział 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50.000,-zł

§ 2630 -  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 50.000,- zł

3. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.600,- zł 

D ział 754 -  B ezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciw pożarow a 4.600,- zł

Rozdział 75412 -  Ochotnicze straże pożarne 4.600,- zł

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.600,- zł

2



b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.600,- zł 

D ział 754 -  B ezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciw pożarow a

Rozdział 75412 -  Ochotnicze straże pożarne 

§ 4430 -  Różne opłaty i składki

4.600,- zł

4.600,- zł

4.600,- zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3




